MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIENCIAS RURAIS

SETOR DE APOIO PEDAGÓGICO

EDITAL 001/2023

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O SETOR DE APOIO
PEDAGÓGICO DO CCR

A Diretora do Setor de Apoio Pedagógico (SAP) do Centro de Ciências Rurais
torna público o resultado da Seleção para Bolsista do Setor de Apoio Pedagógico do
CCR, conforme Edital nº 001 de 13 de abril de 2023.

Candidata Classificada:
- Pamela Oliveira Soares

Suplentes:
1º suplente: Blayon Eduardo Hammes
2º suplente: Wallace Treichel Dimperio
3º suplente: Leonardo Fagundes

Venice Teresinha Grings
Diretor do SAP